
Veřejná zakázka:

„II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 933/ODO/2020
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I.

Smluvní strany

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

telefon: +420 352 356 100, e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                   ,                 
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a

2.  ROBSTAV k.s.

IČO: 27430774

DIČ: CZ27430774

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních:                 
telefon:            , e-mail:                                

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla:                 
telefon:            , e-mail:                                

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických:

➢ Hlavní stavbyvedoucí:                 
telefon:              e-mail:                                

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:                 
telefon:            , e-mail:                                

Bankovní spojení: Komerční banka

č.ú.:                   
- na straně jedné jako „zhotovitel“

http://www.ksusk.cz/


2

Na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby se uzavírá tento dodatek č. 1, kterým se mění

čl. I, IV a V. Tento dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kde se nejedná o podstatnou změnu

závazku z původní smlouvy o dílo.

V čl. I. odst. 1 u objednatele dochází ke změně osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech

smluvních.

V čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy, dochází ke změně doby plnění prováděného díla. Změna závazku

spočívá v prodloužení termínu dokončení celého díla vyplývající ze zjištění nevhodných geologických

poměrů v úrovni zemní pláně, kdy bylo v průběhu výstavby konstatováno, že nelze dosáhnout

požadovaných normových parametrů tak, aby byly realizovány navržené konstrukční vrstvy. Je tedy

nutné nejdříve provést výměnu aktivní zóny a po té pokračovat podle projektem navrženého řešení.

Doba k provedení potřebných sond, vyhodnocení podloží a návrh vhodného řešení a samotné provedení

výměny aktivní zóny mají zásadní vliv na harmonogram postupu prací a tím i na konečný termín

dokončení díla v požadované kvalitě.

V čl. V. odst. 5.1.2 této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracované ZBV č. 1,

která je podkladem pro uzavření tohoto dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo ze dne 28. 1. 2021, jímž se mění ustanovení smlouvy takto:

Článek I.

Smluvní strany

Původní znění článku I. odst. 1:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace

telefon: +420            , e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                   ,                 
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –



3

Nové znění článku I. odst. 2:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov

IČ:  70947023

DIČ:  CZ70947023

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

➢ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

telefon: +420            , e-mail:                   
Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

➢                   ,                 
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                          

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo zvláštního účtu projektu:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ –

Článek IV.

Doba plnění

Původní znění článku IV. odst. 4.1:

Vymezení lhůt:

Lhůta pro předání a převzetí

staveniště předpoklad:

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě

objednatele (předpoklad do 02/2021)

Lhůta pro zahájení stavebních prací

předpoklad:

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí

staveniště

Maximální lhůta pro zprovoznění

Díla:

6 měsíců od předání a převzetí staveniště vč.

lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního

přerušení stavby

Maximální délka realizace stavby

(Díla), vč. lhůty pro dokončení

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro

předání a převzetí stavby (Díla):

6 měsíců od předání a převzetí staveniště vč.

lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního

přerušení stavby



  

4 

 

       Nové znění článku IV. odst. 4.1: 

           

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (předpoklad do 02/2021) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální lhůta pro zprovoznění 

Díla: 

6 měsíců + 2 měsíce od předání a převzetí 

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO a 

včetně zimního přerušení stavby 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

6 měsíců + 2 měsíce od předání a převzetí 

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO a 

včetně zimního přerušení stavby 

 

 

          Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

 

Článek V. odst. 5.1.2 se mění následovně: 

        Původní cena dle SOD činí: 

        Cena celkem bez DPH:   13 552 701,80 Kč      

        21 % DPH: 2 846 067,38 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 16 398 769,18 Kč   

 

        Cena dle Dodatku č. 1: 

        Cena celkem bez DPH:   2 948 860,60 Kč      

        21 % DPH: 619 260,73 Kč  

        Cena celkem vč. DPH: 3 568 121,33 Kč 

 

        Cena dle SOD + Dodatku č. 1: 

        Cena celkem bez DPH:   16 501 562,40 Kč      

        21 % DPH: 3 465 328,10 Kč      

        Cena celkem vč. DPH: 19 966 890,50 Kč   

 

 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 1  

 

 

 

 

 

 



5

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 933/ODO/2020 zůstávají beze změny.

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle

do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv.

Za zhotovitele:     Za objednatele:

V Plzni                  V Sokolově: 31.08.2021

___________________________________  ___________________________________

ROBSTAV k.s., zastoupená                        Ing. Jiří Šlachta

Komplementářem spol. Rekoskov s.r.o.,    ředitel

kterou při výkonu funkce zastupuje pan

Ing. Radek Kozák


		2021-08-31T12:27:40+0200
	Ing. Radek Kozák


		2021-08-31T19:05:47+0200


		Helena Budeanuová




